
TARTU LINNAVOLIKOGU 

O T S U S 

13. aprill 2000. a nr 112 

Tartu Linnavalitsuse kantselei teenistujate koosseisu muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755) § 
22 lg 1 p 36, avaliku teenistuse seaduse (RT I 1995, 16, 228; 1999, 7. 112; 10 155; 16, 271 ja 
276) § 11 lg 1, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavolikogu 25. juuni 1998. a otsuse nr 221 "Tartu Linnavolikogu 04. 
detsembri 1997. a otsusega nr 165 kinnitatud Tartu Linnavalitsuse struktuuriüksuste koosseisu 
muutmine" lisa 1 ja teha linnavalitsuse kantselei koosseisus järgmised muudatused: 

1.1. kaotada tagasiulatuvalt alates 01. aprillist 2000. a asjaajamisteenistuse koosseisust 
järgmine ametikoht: 
nooremametnikud 
tehnik 0,5 ametikohta 
1.2. kaotada alates 01. juunist 2000. a asjaajamisteenistuse koosseisust järgmised 
ametikohad: 
abiteenistujad 
valvur 3 ametikohta 
koristaja 3 ametikohta 

2. Otsus jõustub vastuvõtmise momendist. 

Peeter Tulviste 
Esimees 


